PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

CNJP: 08.701.708/0001-81

Gabinete do Prefeito

Rua Thomaz de Aquino – 06 – Centro – CEP: 58483-000 – Fone: (83) 3358 1005 – Fax: (83) 3358 1186
Email: pm.barradesaomiguelpb@hotmail.com

PORTARIA Nº. 0155/2022

O Prefeito Constitucional de Barra de São Miguel, Estado da Paraíba, o Sr.

JOÃO BATISTA TRUTA, no uso de suas Atribuições Legais, com Amparo na Lei

Orgânica Municipal e demais Legislações em vigor:

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAÇÃO, por necessidade de serviço, a partir do dia 15 de

Agosto de 2022, o Servidor Público Municipal MANOEL GOMES DA SILVA, Portador da

Cédula de Identidade de nº 551.903 – SSP/PB, Inscrito no Cadastro de Pessoa Física –

CPF/MF sob o nº 206.298.694-72, para exercer o Cargo de Secretário da Junta de Serviço

Militar – JSM, deste município.

              Artigo 2º - O referido servidor será REALOCADO, com a mesma nomenclatura

organizacional da atual Secretaria Municipal de Infraestrutura, para a Secretaria

Municipal de Desenvolvimento.

             Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

                                                                      Barra de São Miguel – PB, 22 de Agosto de 2022.

__________________________

JOÃO BATISTA TRUTA

Prefeito Constitucional

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel – PB, 22 de Agosto de 2022.

________________________________________

João Batista Truta - Prefeito Constitucional